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AbpaamaH MunaHa ApmaHOBHa
NEBYEHKO CO®WNA CEPTEEBHA
NonaTtuH Erop CrenaHosuy

MNonos Mapk Uropesuy

Pe3HunKoBa MBaHHaA ApocnaBoBHa
FTOPBEHKO AHACTACKA AHOPEEBHA
YEPEBATOB JAHW BAYEC/TABOBMY
MycTtadaesa Aanne MemeToBHa
JNoreuHoBs [leHunc Banepbesny
Kpasuyk danuun Amutpresmny
OpoHb Makcum Uropesuy

MypaTtos ®epat Aammosuy
MapuyeHkos PomaH EBreHbeBmy
XOPOLWYHUHA tONnA NABNOBHA
Abunbynna Maswune HypuiteBHa
LnwKknHa AHrennHa BanepuesHa
Beenunc Buktopma AnekcaHgposHa
PbixkakoB ABgent AneKkcaHgpoBuY
baTtbipoBa PesaHa AliaepoBHa
MNonbiBay AaHnnn boraaHosu4
BacuH Nnba AnekcaHaposuy
NETYXOB AHOPEN EOPUCOBUY
KUPUNNOB MUPOH EBIMEHbEBUY
CkpunHukK JapbAa BanepbeBHa
MpeyTtecko Bnagmncnas HMKonaesmny
POCNABLIEB APTEM AJIEKCAHZPOBWY
3MHOBbLEB MBAH TEHHAbEBUY
Morogmny Muxann Muxannosuu
TioneHes Poctucnas AnekcaHaposumy

OpuruHan
AOKYMeHTa

Ja
Het
Ja
Het
[a
Het
Het
Het
Het
Het
[a
Het
[a
Het
Het
Het
Het
[a
[a
Het
Het
Het
Het
[a
[a
Het
[a
[a

Het

Cornacue c ENTY

(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)

dNeKTPOHHbIN ay6auKaT
06 o6pasoBaHumn

(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)

(He 3apaHoO)

(He 3apaHo)
Het
Het

(He 3agaHo)
Het

(He 3apaHoO)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)
Het
Het

(He 3agaHo)

(He 3apaHoO)
Het
Het

(He 3agaHo)
Het

Jlbrota

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
MpeumyectseHHasa

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
MpenmywectseHHan

Het
MpenmywectseHHasn

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

CpeaHuii 6an bann 3a UM,

5
5
4,947
4,895
4,895
4,895
4,895
4,85
4,85
4,842
4,842
4,789
4,778
4,778
4,737
4,737
4,722
4,7
4,684
4,684
4,65
4,65
4,632
4,625
4,611
4,6
4,6
4,579
4,579
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Bnagnmupos Masen AnekcaHaposuy
MawwnHa AHrennHa OneroBHa
PoHunH Uropb Bnagnmunposmy
KapTasues flpocnas Bayecnasosuy
CmantoK MonnHa AnekcaHgposHa
Tatapuyk Unba Uropesuy

NereHuyk Codba AHApeeBHa

MopTyranbckuii AnekcaHap AnekcaHaposmy

FepmaHeHKo Bagum [eHuncosuy
Nywan AnekcaHap AnekcaHapoBsuy
MNepos Bnagucnas Amutpmesmny

NYOAHABUYIOC AJIEKCEN AHATO/TLEBMY

Mpumak OmuTtpuii Bragnmmnposuy
LLetnHunHa MNonnHa AnekceesHa
ManaHmua Copma PomaHoBHa
Pawwnpos Aptem Lamunbesuy
Mpokonuyk [lasng ApTypoBuy
YcneHckuit Fneb HMKuTmy

bopucknH Muxann [leHncosmy
MBawkosa BepoHnKa AnekceeBHa
Xoxnos Bnagnmup Anekceesmu
F'ymeHHbI AMUTPUin Butanbesmy
Kynnkos PycnaH BuktopoBsuy
YepyxmH AnekcanHap Makcumosumy
Xaneukas Onbra HMKonaesHa
Kosanes Knupunn lOpbesny
ABCEMETOB SMWP 3EKEPBAEBUY
MWNEBCKWUI UN1bA BAYECNABOBMY
MNnanc Anekcangp Hukonaesmy
3aneBckuit Unbs AnekcaHapoBuy
NIOWIMAHOB AMWUTPUIA ANEKCEEBUY

[a
Het
Het
[a
[a
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a
[a
[a
Het
Het
[a
Het
Het
Het
Het
Het
[a
[a
[a
Het
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)

(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
Het
(He 3agaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3agaHo)
Het
Het
Het
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Het
Het
Het
Het
(He 3agaHo)
(He 3apaHo)
(He 3agaHo)
Het
Het
(He 3apaHoO)
(He 3agaHo)
Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

4,55
4,55
4,55

4,526

4,526

4,526

4,526

4,526

4,526

4,526

4,526

4,526

4,5
4,5
4,5
4,5

4,474

4,474

4,474

4,474

4,474

4,474

4,474

4,471
4,45

4,429

4,421

4,421

4,4
4,4
4,4
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Tynukos Bnagnmup Butanbesny
Ky3sHeuos Bnagucnas Butanbesuy
Paliw BceBonog Bnagummnposumy
CadumH Muxamn PycnaHosuy
TacuHos Jaya Agumosuny
MNepecHnuyeHko EkaTepnHa AnekceesHa
MwuryH ApTem PycnaHoBuY

My3bluko Accua AneKkcaHapoOBHaA
MNopobaes MaKkcum Bnagmummposuy
ATuKoB Tumyp ApTyposuy
JopoweHko Meb KOpbeBny
Knpunnosa MapuHa ImutpmnesHa
Yyxpan deHuc Anekceesmny

MNosap PomaH AnekcaHapoBmy
TAPAHOB MAKCUM HOpbesny
Nb6aaynnaes Xanun Inbaaposmy
3axapuKkos AHapeli MaBnosuny
MepkynoBa Ennzaseta MuxaitaioBHa
LWep6buHa Aptem [leHncoBny
Yacosckoit [neb Muxannosuy
bagbipos Centsenn Ametosumy
MaHg3zs AnekcaHap Muxainosuy
TnxoHoB AneKkcaHgp Buktoposuy
KocTiok Knpunn Buktoposuy
Ceprees AHTOH BaneHTMHOBUY
rONOBKO BNAONMWUP ATEKCEEBUY
AHuncmmosa MonnHa CepreesBHa
HOBAYEHKO AMWUTPUI ANEKCAHAPOBWY
Bekunpos JleHyp CeipaH Ornbl
Smypnaes Tumyp ImMagnHoOBMY
Jertapesa KceHna EBreHbeBHa

[a
[a
Het
[a
Het
Het
[a
Het
[a
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a
Het
Het
Het
[a
[a
[a
[a
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)

(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3agaHo)
(He 3apaHo)
Het
He 334aHo
He 3a4aHo
He 334aHo
He 3aZlaHo

He 3a4aHOo

( )
( )
( )
( )
( )
(He 3apaHo)
Het
Het
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Het
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3agaHo)
(He 3apaHo)
Het
Het
Het
(He 3apaHoO)
(He 3agaHo)
(He 3apaHo)

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

4,389
4,368
4,368
4,368
4,368
4,35
4,316
4,316
4,316
4,316
4,316
4,316
4,316
4,316
4,316
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,25
4,235
4,222
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92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

3axapos Bnagucnas Cepreesuy
MNasneHko Codpusa AHTOHOBHA
MwuHakoBa Mapusa CepreesHa
LWopwH AmnTpnin AnekcaHgposuy
FONOBKO TATbAHA PYCNTAHOBHA
TpyHUH HMKknuta Makcnumosmy
CeiTantueBa Ceitspe AunssepoBHa
Mysaddapos Mysaddap 3einHyposumy
Myracuii JaHnun Onerosuy
Ko3sakesuy MiBaH KOHCTaHTUHOBUY
Me3seHues Amutpuin Uropesny
3apopoxHaa Hagexaa AnekcaHgpoBHa
NANUK MUXAWUN CEPTEEBMY
ATEEBA BNAONC/TABA EBTEHBEBHA
ATMEHKO KOHCTAHTWH HOPbEBNY
MNoagropHas fiHa UropesHa
MorpebHAk H1MKMTa AnekcaHapoBuy
BopoHoB Bnagucnas Hukonaesuny
KonecHuk KoHcTaHTMH MakcmoBmy
Benuwaes 3aem Pyctemosuy
Cegbix AHHa CepreesHa

l'yHbKO Jles BanepbeBuy

Mannin Anekceit AHgpeeBny
KAOBIPOB AKUM OANTABEP Ol bl
JomaHunKkos EBreHunit AnekcaHaposuy
KyHuy Unba Cepreesuny

YIPAK APOC/NAB AHAPEEBMY
KvpuneHko daHuunn Uropesuny
KoHwunHa naHa HnKkonaesHa
KpasuyeHko boraaH Cepreesuy
dunpuk EkatepmHa KoHCTaHTMHOBHA

Het
Het
Het
Het
Het
[a

[a

[a

Het
[a

Het
[a

Het
Het
Het
[a

Het
[a

Het
[a

Het
Het
Het
Het
[a

Het
Het
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)

(He 3apaHo)
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHoO)

(He 3apaHo)

(He 3agaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)
Het
Het
Het

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)
Het
Het

(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)

(He 3agaHo)
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHo)

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MpeumyectseHHasa
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

4,211
4,211
4,211
4,2
4,19
4,167
4,167
4,158
4,158
4,158
4,158
4,15
4,15
4,15
4,143
4,111
4,105
4,105
4,105
4,105
4,105
4,105
4,1
4,1
4,095
4,056
4,053
4,053
4,053
4,053
4,05
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123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

LLepbak ApTém Bnagummnposuy
Cmbiwnnaes EBreHunit Bauecnasosuy
CYMPYHEHKO APTEM KMPWUNOBKY
XapueHko boraaH Cepreesuy
BansacHbI AnekcaHgp AnekcaHapoBuy
BaspuHiok Knpunn Cepreesmy
KasaHues HuMkuTa AnekcaHgposuy
depopos Cepreit Imutpmesmny
NarytuH PomaH Hukonaesmy
BpAaHueBa AHXXennka HukonaesHa
KoxyxoscKasa TaTbAHa AHaTONbeBHa
Peiit Makcum MNasnosuy

YepKawwuH Butanmin AnekcaHgposuy

MockaneHko AneKkcaHap AnekcaHapoBuy

Masnos AnekcaHap Muxannosuy
MywmrHcknin Tumodei Mpuropbesmy
Makapos ApTém AneKcaHgposuy
*KYKOB HUKOJIAN MBAHOBMY
POOVH AMWUTPUIA ANEKCAHOPOBMY
CamkeBuy UrHaT AnexkcaHgposuy
laHueB Jpenkeb Inbaap ornbl
Mwuckenb fipocnas Masnosuy

Kakau Pycnan Annesuy

KonecHukos AnekcaHap Anexkceesuy
AdaHaceHKo MaKcum KOHCTaHTUHOBKUY
SAKMOO0B ABAYNNA PALLUNA-OMNY
Kouap AnekcaHap Hukonaesmny
Mockaneu l'epmaH Bnagumunposmy
AHapeiuyyk Bagum Butanbesmy
KapTbiwosa /iunma MBaHoBHa
OHuweHKo Makcum [leHncosmy

Het
Het
Het
[a
[a
[a
Het
[a
[a
[a
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a
Het
[a
Het
Het
[a
[a
Het
Het
[a
Het
Het
[a

Het

(He 3apaHO)
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
[a
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
[a
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)

(He 3apaHo)
Het
Het

He 3a4aHo

He 334aHo

He 3a4aHo

( )

( )

( )

(He 3apaHo)

(He 3agaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)
Het
Het

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)
Het
Het

(He 3apaHo)
Het
Het

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3agaHo)
Het
Het

(He 3apaHoO)

(He 3agaHo)
Het

(He 3agaHo)

(He 3apaHo)

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MpeumyectseHHasa
Het
Het
Het

4,05
4,05
4,05
4,048

LR L

3,95
3,95
3,95
3,95
3,947
3,947
3,947
3,9
3,895
3,895
3,895
3,895
3,895
3,895
3,875
3,85
3,85
3,842
3,842
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154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

NYKAY EBFEHUIA BNAAVUMWPOBUY

WWABALEN ANEKCAHAP AIEKCAHZPOBMY

OdaHnnosny OmnTtpuii AnekcaHaposuy
KaBeuKkuit Bnagummp AHTOHOBMY
Tarnes Ann ®aur Orabl

Fnapknx MiBaH Anekceesuy

NeBlwunHa KceHns MuxainosHa
PELLINTOB KEPUM CEPBEPOBUY
KyueHko UeaH [eHncosmny

BbonTtayes Banepuii UBaHoBUY
FTPOMbIKO MAKCUM OMUTPUEBWNY
LWnnaHoBCcKMin Muxann 3ayapnosuy
Kybepckuit AnekcaHap Banepbesuy
LLlonoTtoBa EkatepuHa BuktopoBHa
BE/IbMEHKO AAHWWN ANEKCAHOPOBKM
FnnHcKkmx eHnc Makcnmosuy
Nawesckuit PomaH Cepreesny
Konomuew, Aipocnas Cepreesmy
Lecenbckmin Bnagnmmnp Anexkceesmu
MemeTtoB Cang ®eB3nesny
Celipynnaes ImMumab ILWAH OrAbl
JleoHoB ApTém PomaHoBMY

HUKUTWUH Anekcangp AJIEKCEEBUM
CEMTMETOB 3munb 3JEMOBUMY
SODAHOB EFOP AHTOHOBUM
Edmmos fipocnas Bragummnposumy
NexHeBa Annca UnbUHUYHA
HukonaeHko Knpunn Onerosuny
HwnKkonaeHko Hukuta Uropesuny
HUKUTEHKO APXM1N BNAOANMWPOBUY
FopnkoB ApTém ApKagbesBuy

Het
Het
[a

[a

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a

Het
Het
Het
[a

Het
[a

[a

[a

Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a

Het

[a

(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
[a
(He 3apgaHO)
[a
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)

Het
Het

(He 3apaHo)

(He 3agaHo)

(He 3apaHo)
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHo)
Het
Het

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)
Het
Het
Het
Het

He 3a4aHo

He 3aZlaHo

( )
( )
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Het
Het
Het
Het
(He 3apaHoO)
(He 3agaHo)
(He 3apaHoO)
Het

(He 3apaHo)

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MpenmywectseHHan
MpeumyecTseHHasa
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

3,833
3,8
3,789
3,778
3,737
3,73
3,722
3,7
3,684
3,65
3,65
3,65
3,632
3,632
3,611
3,6
3,579
3,579
3,55
3,55
3,55
3,526
3,526
3,526
3,526
3,526
3,5
3,5
3,5
3,5
3,45
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185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

MNaHnH Makcum Bnagmummnposumy
NMAPXOMEHKO HUKUTA NEOHWNOOBWY
Bbepesosckuit fleHnc Nropesuy
AIky6oB PycnaH iunasepoBuy

Banos Pecynb dpHecosuy

PbicaeB Axtem PyctemoBuy
FonbyaHckuii Butanumii Hukonaesmy
CsapKoBckuii leHuc Cepreesuy
OCcnnoB MAKCUM BNAOUMUPOBKMY
NONAKOB BJIAANCNAB 3/1bAAPOBUY
®EKINCTOB EBFEHMIA AHTOHOBWY
CantblkoB 3axap PomaHoBuY

MUPOB PYC/TAH MAXMANCOEBUY
PomaHoB Mapwuoc

Het
Het
Het
[a

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
Ja
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
Ja
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)

(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)

(He 3agaHo)
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHo)

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MpeumyectseHHasa
Het
Het
Het

3,45
3,444
3,421
3,421
3,421
3,421

3,4
3,368

3,35

3,316
3,3
3,3

3,286

3,278
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